
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 415 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z § 1 ust. 2 i 3, Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej 

załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 

67 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu usprawnienia przyjmowania i obiegu korespondencji wpływającej do 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, wprowadzam jako wspomagający elektroniczny obieg 

dokumentów w ramach wielomodułowej aplikacji PROTON. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 


